РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2021 год                     с. Верх-Казанка                       № 90

О внесений изменений в Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета  от 25.02.2019г. №20 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от от 25.02.2019г. №20 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», следующие изменения:
1.1 В приложение к постановлению п.1 Наименование услуги «Выдача выписки из домовой книги» исключить.
 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу после их  официального опубликования (обнародования) в  «Ведомостях  муниципальных органов Верх-Казанского  сельсовета    Большемуртинского района  Красноярского края.

 	Глава сельсовета:                                     М.И.Гадельшин